
 

 

DECRETO Nº 804 DE 03 DE JUNHO DE 2025 
 

 

“Altera o Decreto nº 791, de 29 de abril de 
2025 que dispõe sobre a abertura de 
Processo Seletivo nº 002/2025 objetivando a 
contratação temporária de profissionais do 
quadro de pessoal da Prefeitura Municipal de 
Uchoa”. 

 

JOSÉ CLÁUDIO MARTINS, Prefeito Municipal de Uchoa, Estado de São 
Paulo, usando de suas atribuições legais: 
 

DECRETA: 

Art. 1º – Fica corrigido, devido a um erro de digitação, o quadro de cargos 
do artigo 1º do Decreto nº 791, de 29 de abril de 2025, na seguinte forma: 
 
              Onde se lê: 

Técnico em 

Enfermagem 

14 40 horas semanais/ 8 

diárias 

Formação Técnica em Enfermagem e 

registro no COREN 

 
               Leia-se: 

Técnico em 

Enfermagem 

04 40 horas semanais/ 8 

diárias 

Formação Técnica em Enfermagem e 

registro no COREN 

 
 
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas 

as disposições em contrário. 
 
Registre-se, Publique-se e Comunique-se. 
 

Prefeitura Municipal de Uchoa/SP, 03 de junho de 2025. 
 

 
 

JOSÉ CLAUDIO MARTINS 
Prefeito Municipal 

 
Registrado no livro de Decretos, e, em seguida publicado nos termos do artigo 50 da Lei 
Orgânica do Município.  
 
 
 

MONIELY CRISTINA BRAZ NICOLETI SANCHES 
Respondendo Interinamente pela 

Secretaria Municipal de Administração e Planejamento 
 
 


